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Dane od użytkowników strony są zbierane automatycznie lub, gdy zdecydujecie się Państwo nam je 

przekazać. Dane te są traktowane jako poufne i wykorzystywane jedynie przez NEXOS PSS SP. Z O.O. 

(dalej jako NEXOS PSS) w celach statystycznych. 

 

Pliki cookie 

Pliki cookie to małe pliki tekstowe, które są zapisywane na Państwa komputerze lub urządzeniu 

mobilnym, gdy odwiedzacie Państwo stronę lub aplikację. Państwa przeglądarka internetowa (np. 

Internet Explorer, Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Opera czy Google Chrome) następnie przesyła te 

pliki cookie z powrotem do strony lub aplikacji podczas każdej kolejnej wizyty, tak aby mogły one 

Państwa rozpoznać i zapamiętać spersonalizowane szczegóły czy preferencje użytkownika. Pliki cookie 

nie zagrażają Państwa systemom. Możecie Państwo ustawić swoją przeglądarkę tak, aby nie 

akceptowała plików cookie lub aby powiadamiała Państwa, gdy taki plik jest przesyłany. 

Aby usprawnić działanie strony korzystamy z plików cookie dla celów administrowania stroną i 

analizowania zachowań użytkowników podczas jej przeglądania. Dzięki temu pozyskujemy informacje 

na temat liczby osób odwiedzających różne części naszej strony internetowej. 

NEXOS PSS nie dzieli się tymi danymi z osobami trzecimi. Nasze pliki cookie nie zapisują danych 

wrażliwych takich jak Państwa nazwisko czy adres, a jedynie pozwalają nam zaobserwować 

zachowania na naszej stronie, co pozwala nam usprawnić jej działanie. Jednak, jeśli wolicie Państwo 

ograniczyć, zablokować lub usunąć pliki cookie ze strony www.nexospss.com lub z jakiejkolwiek innej 

strony internetowej, możecie użyć do tego celu swojej przeglądarki. Ponieważ każda przeglądarka jest 

inna, prosimy o sprawdzenie menu „Pomoc” w używanej przez Państwa przeglądarce (lub w instrukcji 

obsługi telefonu) aby dowiedzieć się jak zmienić preferencje dotyczące plików cookie. 

 

Kontrola plików cookie 

Istnieje wiele sposób na kontrolowanie i zarządzanie plikami cookie, które to sposoby omawiamy 

bardziej szczegółowo poniżej. Prosimy pamiętać, że wszelkie zmiany w ustawieniach będą mieć wpływ 

nie tylko na pliki cookie ze strony www.nexospss.com, lecz także na wszystkie inne strony, które 

będziecie Państwo odwiedzać (chyba, że zdecydujecie się zablokować pliki cookie z jakiejś konkretnej 

strony). 

 

 



Zarządzanie plikami cookie w przeglądarce 

Większość dzisiejszych przeglądarek pozwala na: 

− Sprawdzenie, jakie cookie zostały pobrane i pojedyncze ich usunięcie. 

− Zablokowanie plików cookie od osób trzecich. 

− Zablokowanie plików cookie od wybranych stron. 

− Zablokowanie przesyłanie wszelkich plików cookie. 

− Usuwanie wszystkich plików cookie podczas zamykania przeglądarki. 

 

Zwracamy uwagę, że wszelkie zachowane preferencje zostaną utracone jeśli usuniecie Państwo pliki 

cookie. Obejmuje to także Państwa wybór rezygnacji z akceptowania plików cookie, gdyż wymaga ona 

ustawienia pliku rezygnacji. Ponadto, jeśli zablokujecie Państwo pliki cookie całkowicie, to niektóre 

strony internetowe nie będą działać prawidłowo, a niektóre ich funkcje nie będą działać wcale. 

 

Zarządzanie cookie analitycznymi 

Istnieje możliwość rezygnacji z zapisywania Państwa zanonimizowanej aktywności na stronach 

internetowych przy pomocy cookie analitycznych. Strona www.nexospss.com korzysta z Google 

Analytics i możecie Państwo zrezygnować z ich plików cookie wchodząc na stronę rezygnacji Google 

Analytics. 

 

Dodatkowe informacje na temat plików cookie i zarządzania nimi 

Jeśli chcecie Państwo dowiedzieć się więcej o plikach cookie i o tym, jak nimi zarządzać, odwiedź 

stronę aboutcookies.org. NEXOS PSS nie ponosi odpowiedzialności za treści umieszczane na tej 

stronie. 

 


